

## WIOSNA - RADOSNA



Na przełomie marca i kwietnia świetlica szkolna SP nr 3 w Ozimku, pod kierunkiem pani Moniki Pilarek, zorganizowała międzyszkolny konkurs plastyczny pt. „WIOSNA-RADOSNA”. Konkurs skierowany był do uczniów pierwszego etapu edukacyjnego, uczęszczających do świetlic szkół podstawowych w gminie Ozimek. Głównym celem było wykonanie przez ucznia indywidualnej pracy plastycznej o tematyce wiosennej, techniką dowolną w formacie A3. Poprzez udział w konkursie dzieci nie tylko doskonaliły swoje zdolności manualne, a także rozwijały aktywność twórczą, wyobraźnię oraz wrażliwość estetyczną. Finałem wydarzenia, oprócz rozdania nagród i dyplomów dla uczestników, było stworzenie pokonkursowej wystawy wszystkich zgłoszonych prac.

W konkursie wzięło udział ponad stu uczniów z czterech szkół w naszej gminie: ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej w Ozimku, ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków Polskich w Ozimku, z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Miarki w Dylakach oraz ze Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Krasiejowie. Dziękuję wszystkim nauczycielom oraz opiekunom artystycznym z wyżej wymienionych szkół za zaangażowanie oraz propagowanie idei konkursu wśród uczniów.

Do oceny prac konkursowych zostało powołane niezależne Jury, w składzie: Pani Jolanta Bajor-Wicedyrektor SP nr 3 w Ozimku, Pani Barbara Durkalec - Sekretarz Gminy Ozimek oraz Pani Agnieszka Jarocka - instruktor sekcji plastycznych w Domu Kultury w Ozimku. Jury wyłoniło dziewięć zwycięskich prac. Dzieląc nagrody na pierwsze, drugie i trzecie miejsce, oddzielnie w klasach pierwszych, drugich i trzecich. A oto zwycięzcy konkursu:

### W kategorii klas pierwszych:

I miejsce - **Lena Dziewulska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku

II miejsce - **Lena Bryja** - Szkoła Podstawowa w Krasiejowie

III miejsce - **Maja Głowacka** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Ozimku.

### W kategorii klas drugich:

I miejsce - **Martyna Nieświec** - Szkoła Podstawowa w Krasiejowie

II miejsce - **Kacper Wysocki** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Ozimku

III miejsce - **Natalia Cisińska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku.

### W kategorii klas trzecich:

I miejsce - **Karolina Berbelicka** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku

II miejsce - **Nicola Miarka** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku

III miejsce - **Nicola Berner** - Szkoła Podstawowa w Dylakach.

Wielkie gratulacje dla wszystkich zwycięzców!

Każdy uczeń, który wziął udział w konkursie otrzymał pamiątkowy dyplom uczestnictwa, natomiast zwycięzcom wręczono nagrody rzeczowe oraz dyplomy.

Jako organizator konkursu, ze swojej strony chciałam serdecznie podziękować dyrekcji SP nr 3 w Ozimku za możliwość zorganizowania międzyszkolnego konkursu plastycznego przeznaczonego dla dzieci uczęszczających do świetlic szkolnych oraz za ufundowanie nagród rzeczowych. Podziękowania należą się również szanownemu Jury za zaangażowanie i poświęcony czas oraz pani Natalii Polan za pomoc przy tworzeniu wystawy pokonkursowej.

Monika Pilarek